
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 2. 2. 2022
+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „Bečva, Osek nad Bečvou I – oprava 
koryta toku ř. km 21,851 – 22,929“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Bečva, Osek nad Bečvou I – oprava koryta toku ř. km 21,851 – 22,929“ 
obdržel žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné 
zakázce. 

Dotaz č. 1
Termín pro podání nabídky je 24. 2. 2022, přičemž předpokládáme, že výběr zhotovitele potrvá cca 1 
měsíc, zahájení prací tedy vychází cca od 1. 4. 2022, což se dostáváme do období vegetační aktivity, 
kdy se již nesmí provádět kácení. 
Další možnost kácení je až od 1. 11. 2022. Má investor nějak ošetřenou výjimku ohledně kácení ve 
vegetační aktivitě? V případě, že se bude kácet až v listopadu 2022, je nereálné provést stavbu v 
daném termínu.

Odpověď:
Výjimku na kácení ve vegetačním období zadavatel nemá. Dřeviny na LEVÉM BŘEHU budou 
pokáceny pracovníky zadavatele, tak aby bylo možné provést veškeré práce na levém břehu. Na 
pravém břehu bude nutné dřeviny pokácet až po skončení vegetačního období a opevnění pravého 
břehu provést až po odstranění těchto dřevin.
Zároveň upozorňujeme, že dle Rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje č. j. KUOK 
118664/2021 nelze realizovat práce v korytě v období duben – červen z důvodu období rozmnožování 
ryb.  

Toto doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2022-02-02T15:24:56+0100




